4--

e 	PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 	/2020
AUTORA: Vereadora Márcia Gervásio - MDB

Requer do Poder Executivo Municipal a manutenção através de
patrolamento e encascalhamento da Rua Inocêncio G de Meio, bairro
Negrinho do Pastoreio.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

A Vereadora abaixo firmada, membro • efetivo :desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, solicita manutenção através de patrolamento e
encascalhamentoda Rua Inocêncio G de Meio, bairro Negrinho do Pastoreio.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria devido ao péssimo estado em
que se encontra a rua que não recebe manutenção há muito tempo.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 10 de
agosto de 2020.

Cama, Municipal de Vereaaors
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA ..1Q / 03 ,.07o
Horário; /t Zr mm Entrega: 	mãos

( ) correio

N CÁuccct PtWCtSÁ4)

Márcia GerÇ4sio
Vereadora -MDB

Rua Barã6'ã_Cáçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rsgov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-204412428